
Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2017
KK - 100 m 1.35.50   Herren Altersklasse

22 Starter am 08.04.2017 in HSG Nürnberg

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1953 Schweinsberg, Ingo SSG Dynamit Fürth 98  97  96 291 Ringe

2 1703 Sperber, Günther SG Ursensollen 94  93  93 280 Ringe

3 1728 Bloß, Martin KPHSG Weißenburg 89  94  96 279 Ringe

4 1702 Rittger, Martin SV Hohenstadt 89  94  95 278 Ringe

5 1675 Huber, Jörg SSG Jura Altmühl 93  93  92 278 Ringe

6 0722 Bruckschlögl, Michael SSG Dynamit Fürth 93  91  92 276 Ringe

7 0724 Lutz, Roland SG D/E Roßtal 88  94  93 275 Ringe

8 1705 Sperber, Engelbert SG Ursensollen 95  90  90 275 Ringe

9 1669 Winner, Franz SSG Ansbach 90  92  92 274 Ringe

10 1668 Gegner, Robert SSG Ansbach 91  95  88 274 Ringe

11 0163 Kellner, Walter SV Woffenbach 89  91  93 273 Ringe

12 0720 Meier, Josef SSG Dynamit Fürth 87  89  96 272 Ringe

13 1674 Donabauer, Gilbert SSG Jura Altmühl 91  88  93 272 Ringe

14 1655 Pleisteiner, Reiner SV Woffenbach 93  91  87 271 Ringe

15 1656 Rackl, Bernhard SV Woffenbach 91  91  86 268 Ringe

16 1673 Wenninger, Jörg SSG Jura Altmühl 89  87  91 267 Ringe

17 1951 Meyer, Joachim HSG Windsbach 86  89  91 266 Ringe

18 1997 Rösch, Andreas SSG Weißenburg 89  89  88 266 Ringe

19 1995 Lassauer, Klaus SG Rothenburg 87  84  84 255 Ringe

20 1949 Herbst, Klaus HSG Windsbach 86  88  80 254 Ringe

21 0205 Rojahn, Jaroslaw SV Gräfenberg 82  84  80 246 Ringe

22 1677 Kittler, Wendelin SSG Erl.-Büchenbach 75  84  82 241 Ringe

NA 1682 Weber, Achim Fürth, SSG Dyn   0    0    0 0 Ringe

NA 1701 Seibertz, Jürgen KPSG Pegnitz   0    0    0 0 Ringe

NA 1950 Eckert, Reinhold HSG Windsbach   0    0    0 0 Ringe
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5 1675 Huber, Jörg SSG Jura Altmühl 278 Ringe93  93  92

13 1674 Donabauer, Gilbert SSG Jura Altmühl 272 Ringe91  88  93

16 1673 Wenninger, Jörg SSG Jura Altmühl 267 Ringe89  87  91



Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2017
KK - 100 m 1.35.60   Seniorenklasse m

21 Starter am 08.04.2017 in HSG Nürnberg

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1793 Strobl, Johann SG Ursensollen 94  96  96 286 Ringe

2 1992 Bichler, Hubert SSG Dynamit Fürth 97  93  94 284 Ringe

3 0249 Häring, Thomas SSV A-N-B 93  93  94 280 Ringe

4 1959 Gumbrecht, Werner SSG Dynamit Fürth 95  91  89 275 Ringe

5 1767 Moritz, Michael SSG Dynamit Fürth 90  92  92 274 Ringe

6 1990 Herbst, Gerhard B. Sch. Stauf 88  89  96 273 Ringe

7 1991 Strobl, Alois SSG Jura Altmühl 93  92  87 272 Ringe

8 1792 Weigl, Thomas SG Ursensollen 89  92  90 271 Ringe

9 1769 Beetz, Hans-Rainer SSG Dynamit Fürth 85  92  93 270 Ringe

10 1788 Bauer, Klaus SV Hohenstadt 89  90  91 270 Ringe

11 0850 Seifert, Georg SSV SC-RH-HIP 93  93  84 270 Ringe

12 1766 Rottmann, Willi SSG Erl.-Büchenbach 89  88  87 264 Ringe

13 1963 Dreng, Klaus SV Hohenstadt 88  85  89 262 Ringe

14 0314 Gassenmeyer, Jürgen SSG Ansbach 89  85  86 260 Ringe

15 0409 Pickel, Ernst FSG Lauf 91  84  81 256 Ringe

16 0321 Langfritz, Uwe SSG Erl.-Büchenbach 84  88  82 254 Ringe

17 1962 Mogl, Peter SG Eibach 76  83  92 251 Ringe

18 1956 Häusler, Johann SG 1433 Neumarkt 89  76  83 248 Ringe

19 1993 Wildenberger, Klaus ESV Nürnberg Rbf. 74  78  75 227 Ringe

Q 1739 Pauleser, Martin SSG Jura Altmühl 93  93  94 280 Ringe

Q 1762 Mähringer, German SSG Jura Altmühl 90  90  92 272 Ringe

NA 1797 Prückel, Roland SSV SC-RH-HIP   0    0    0 0 Ringe

NA 1994 Laux, Reinhold KPHSG Weißenburg   0    0    0 0 Ringe

NA 1783 Kellermann, Fritz SSV Aischgrund   0    0    0 0 Ringe

NA 1758 Arzt, Thomas SV Rengersricht   0    0    0 0 Ringe
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7 1991 Strobl, Alois SSG Jura Altmühl 272 Ringe93  92  87



Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2017
KK - 100 m 1.35.50   Herren Alt

11 Mannschaften  am 08.04.2017 in HSG Nürnberg

1. SG Ursensollen 1 841 Ringe
Sperber, Engelbert   95     90     90 275 Ringe

Sperber, Günther   94     93     93 280 Ringe

Strobl, Johann   94     96     96 286 Ringe

2. SSG Dynamit Fürth 2 821 Ringe
Meier, Josef   87     89     96 272 Ringe

Moritz, Michael   90     92     92 274 Ringe

Gumbrecht, Werner   95     91     89 275 Ringe

3. SV Woffenbach 1 812 Ringe
Rackl, Bernhard   91     91     86 268 Ringe

Pleisteiner, Reiner   93     91     87 271 Ringe

Kellner, Walter   89     91     93 273 Ringe

4. SSG Jura Altmühl 2 811 Ringe
Strobl, Alois   93     92     87 272 Ringe

Donabauer, Gilbert   91     88     93 272 Ringe

Wenninger, Jörg   89     87     91 267 Ringe

5. SV Hohenstadt 1 810 Ringe
Rittger, Martin   89     94     95 278 Ringe

Dreng, Klaus   88     85     89 262 Ringe

Bauer, Klaus   89     90     91 270 Ringe

6. SSG Ansbach 1 808 Ringe
Winner, Franz   90     92     92 274 Ringe

Gegner, Robert   91     95     88 274 Ringe

Gassenmeyer, Jürgen   89     85     86 260 Ringe

7. SSG Dynamit Fürth 1 575 Ringe
Schweinsberg, Ingo   98     97     96 291 Ringe

Bichler, Hubert   97     93     94 284 Ringe

Weber, Achim     0       0       0 0 Ringe
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8. HSG Windsbach 1 520 Ringe
Herbst, Klaus   86     88     80 254 Ringe

Meyer, Joachim   86     89     91 266 Ringe

Eckert, Reinhold     0       0       0 0 Ringe

9. SSG Erl.-Büchenbach 1 495 Ringe
Langfritz, Uwe   84     88     82 254 Ringe

Kittler, Wendelin   75     84     82 241 Ringe

Böhnlein, Thomas     0       0       0 0 Ringe

10. KPHSG Weißenburg 1 279 Ringe
Pommer, Peter     0       0       0 0 Ringe

Laux, Reinhold     0       0       0 0 Ringe

Bloß, Martin   89     94     96 279 Ringe

Q SSG Jura Altmühl 1 830 Ringe
Q Pauleser, Martin   93    93    94 280 Ringe

Q Mähringer, German   90    90    92 272 Ringe

Huber, Jörg   93    93    92 278 Ringe

Seite 2/2 erstellt am 08.04.2017 um 20:13 Uhr


